
Zarządzenie Nr 652/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2019, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie 
dochodów o kwotę 140.274,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie 
wydatków o kwotę 140.274,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku wynoszą 457.954.914,07 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       331.297.197,50 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    126.657.716,57 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          409.882.627,51 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       48.072.286,56 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 80.142.584,87 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi 
z zakresu administracji rządowej wynoszą 10.842.503,56 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 roku wynoszą 489.270.540,07 zł, z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       342.718.382,20 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    146.552.157,87 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 
roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 396.444.936,29 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę              92.825.603,78 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 80.142.584,87 zł, 



d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi 
z zakresu administracji rządowej wynoszą 10.842.503,56 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 52.183.345,93 zł oraz 
wydatki na utrzymanie trwałości projektu w kwocie 117.398,00 zł, 

e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 
wynoszą 54.799.855,64 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
20.094.700,29 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
34.705.155,35 zł.   

 
§ 3 

 
 

 
Dokonuje się zmian na zadaniach inwestycyjnych ujętych w: 

- Załączniku nr 7/2 do uchwały budżetowej polegających na zwiększeniu o kwotę 
13.000,00 zł wydatków inwestycyjnych w dz. 801 rozdz. 80115 § 6050 na 
zadaniu pn.: „Budowa przyłącza energetycznego w Zespole Szkół Rolniczo-
Budowlanych ”. 
 

 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                            Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 652/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2019 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2019, które polegają na:  
1) zmniejszeniu w dz. 852 rozdz. 85202 o kwotę 8.274,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2019 roku, nr FB-
I.3111.479.2019.7 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań (zadania własne powiatu), 

2) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 listopada 
2019 roku, nr FB-I.3111.484.2019.7 w: 

 dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę 15.000,00 zł, 
 dz. 852 rozdz. 85214 o kwotę 40.000,00 zł, 
 dz. 852 rozdz. 85216 o kwotę 40.000,00 zł, 

 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań(zadania 
własne gminy), 

3) zmniejszeniu w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 37.000,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2019 roku, nr FB-
I.3111.479.2019.7 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań(zadania własne gminy), 

4) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 2.558,04 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości 
znajdujących się w zasobie skarbu Państwa (zadania zlecone powiatowi), 

 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 5.165,94 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (zadania zlecone powiatowi), 

 w dz. 750 rozdz. 75011 na kwotę 5.677,57 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z administracją rządową dotyczącą 
spraw obywatelskich (zadania zlecone gminie), 

 w dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 4.720,05 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie bieżącego utrzymania administracji (zadania własne gminy) 

 w dz. 750 rozdz. 75085 na kwotę 5.500,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Zespołu 
Obsługi Jednostek Oświatowych (zadania własne gminy), 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 102.693,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone powiatowi), 

 w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80110, rozdz. 
80148, rozdz. 80149, rozdz. 80150, rozdz. 80153 i rozdz. 80195 o charakterze 
porządkującym budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania Jednostek 
Oświatowych oraz zwiększeniu o kwotę 13.074,53 zł na realizację zadania 
unijnego pn.: ”Podniesienie kompetencji uczniów z terenu miasta Leszna”  
(zadania własne gminy),  

 w dz. 801 rozdz. 80115 na kwotę 13.000,00 zł charakterze porządkującym 
budżet w celu zwiększenia środków na zadanie pn.: „Budowa przyłącza 



energetycznego w Zespole Szkół Rolniczo Budowlanych” (zadania własne 
powiatu) 

 w dz. 801 rozdz. 80102, rozdz. 80115, rozdz. 80117, rozdz. 80120, rozdz. 
80134, rozdz. 80140, rozdz. 80145,  rozdz. 80146,  rozdz. 80152 i rozdz. 80195 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania 
Jednostek Oświatowych (zadania własne powiatu),  

 w dz. 801 rozdz. 80101 na kwotę 4.300,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie realizacji zadania unijnego pn.: ”Jestem dumny z bycia 
Europejczykiem” (zadania własne gminy),  

 w dz. 801 rozdz. 80115 na kwotę 113,55 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie realizacji zadania unijnego pn.: ”Praktyki w Portugalii 
kluczem do kariery zawodowej uczniów i nauczycieli” (zadania własne powiatu),  

 w dz. 851 rozdz. 85195 na kwotę 1.000,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z promocja, profilaktyką i ochroną 
zdrowia psychicznego (zadania własne powiatu), 

 w dz. 852 rozdz. 85203, rozdz. 85214, rozdz. 85219 na kwotę 15.580,00 zł  
o charakterze porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem Domu Seniora, Jagiellonka, zasiłków 
okresowych, celowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe oraz bieżące utrzymanie MOPR (zadania własne gminy), 

 w dz. 852 rozdz. 85220 na kwotę 45,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z jednostkami specjalistycznymi poradnictwa 
i mieszkaniami chronionymi (zadania własne powiatu), 

 w dz. 853 rozdz. 85321 na kwotę 236,88 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem zespołu 
ds. orzekania o niepełnosprawności (zadania zlecone powiatowi), 

 w dz. 854  rozdz. 85401, rozdz. 85407 i rozdz. 85446 o charakterze 
porządkującym budżet w planie placówek edukacyjnych (zadania własne 
gminy), 

 w dz. 854 rozdz. 85404, rozdz. 85406, rozdz. 85407, rozdz. 85410 i rozdz. 
85495  o charakterze porządkującym budżet w planie placówek edukacyjnych 
(zadania własne powiatu), 

 w dz. 855 rozdz. 85503 na kwotę 500,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z Kartą Dużej Rodziny (zadania 
zlecone gminie), 

 w dz. 921 rozdz. 92127 i rozdz. 92195 na kwotę 2.319,07 zł w celu zwiększenia 
środków na zadania w zakresie upowszechniania kultury (zadania własne 
gminy). 
 
 
 

Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 


